
SUPER SÝÝÝR

PŘÍLOHY A OMÁČKY

Pro všechny milovníky extra porce sýru. 
Přidáváme sýr i do těsta na pizzu!

čedarová omáčka jako základ, 
dvojitá porce mozzarelly, dvojitá porce 
cheddaru + tortilla chipsy

čedarová omáčka jako základ, dvojitá porce 
mozzarelly, dvojitá porce cheddaru

belgické hranolky + tatarka

229 Kč

329 Kč

69 Kč

15 Kč

Mini Sýrový vulkán

Sýrové dělo

Rustikálky 150 g

Rustikálky

Jsem tatarka 25 g

SÝROVÁ
LAVINA

Mini Sýrový
vulkán

Sýrové dělo

Sýrové dělo se slaninou

tomato, mozzarella, šunka, uzený eidam, 
sýr camembertového typu, niva

tomato, mozzarella, šunka, kuřecí stripsy, 
BBQ omáčka, jarní cibulka

smetana, mozzarella, sýr Gran Moravia, 
dvojitá porce cheddaru

349 Kč

velkámalá

349 Kč

349 Kč

249 Kč

219 Kč

249 Kč

Sýrový nálet

BBQ Strips Pizza

Easy Cheesy

DOPORUČUJEME

mini pizza, mini příloha, nápoj

kořeněné bramborové hranolky 
+ burgerová omáčka

smažené tyčinky z odpalovaného 
těsta obalené ve skořicovém cukru 
+ nutella

129 Kč

69 Kč

79 Kč

150 g

8 ks

Kids Combo

Vosí spirálky

Churros

Kompletní nabídku najdeš na

www.vosime.cz

čedarová omáčka jako základ, dvojitá porce 
mozzarelly, dvojitá porce cheddaru, 
anglická slanina

359 KčSýrové dělo se slaninou

gouda v křupavém těstíčku

109 Kč8 ksSmažáčky



KONTAKTY HNÍZDA

OSTRAVA-JIH
Výškovická 3067/116a, 700 30 
Ostrava-Zábřeh      

SÝROVÁ
LAVINA

vosime

vosime

vosimecz

vosimecz

+420 770 666 366

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Zaregistruj se 
na vosime.cz.

Staň se Vosí legendou 
a měj ještě lepší výhody!

Sbírej vosí koruny
z každé objednávky.

25 vosích korun

dárek

=

Užívej si dárky 
za věrnost.

=

více vosích korun 
z každé objednávky

1 přídavek na pizzu 
zdarma

1.

2.

3.

4.
Rozvoz za 29 Kč
Ostrava-Jih – Zábřeh, 
Výškovice, Hrabůvka, 
Dubina a Bělský Les, 
Hrabová - Průmyslová 
zóna, Nová Bělá, 
Stará Bělá, Hrabová, 
Proskovice

Rozvoz za 49 Kč
Krmelín, 
Stará Ves nad Ondřejnicí, 
Brušperk

OTEVÍRACÍ DOBA:

NE – ČT 10:00 – 22:00

PÁ – SO 10:00 – 23:00

NE – ČT 10:00 – 21:00

PÁ – SO 10:00 – 22:00

STAV SE DO BISTRA!

Každý všední den 11:00 - 15:00 
akční polední menu.

Malá pizza + Malinovka 

Mini pizza + Příloha + Nápoj

Akce platí pouze na bistru od 9. 12. 2024. 

189 Kč

159 Kč

1 000 Kč

500 Kč


